
MES DIA

02 29

12 1

2024-02

Año Mes Mesada

Tasa 
Interes

Meses 
en Mora Total intereses Intereses Acumulados 

2019 12 $ 828.116,00 2,53% 51 $ 1.068.518,07 $ 1.068.518,07
2019 M 13 $ 828.116,00 2,53% 51 $ 1.068.518,07 $ 2.137.036,15
2020 01 $ 877.803,00 2,53% 50 $ 1.110.420,80 $ 3.247.456,94
2020 02 $ 877.803,00 2,53% 49 $ 1.088.212,38 $ 4.335.669,32
2020 03 $ 877.803,00 2,53% 48 $ 1.066.003,96 $ 5.401.673,29
2020 04 $ 877.803,00 2,53% 47 $ 1.043.795,55 $ 6.445.468,83
2020 05 $ 877.803,00 2,53% 46 $ 1.021.587,13 $ 7.467.055,97
2020 06 $ 877.803,00 2,53% 45 $ 999.378,72 $ 8.466.434,68
2020 07 $ 877.803,00 2,53% 44 $ 977.170,30 $ 9.443.604,98
2020 08 $ 877.803,00 2,53% 43 $ 954.961,88 $ 10.398.566,86
2020 09 $ 877.803,00 2,53% 42 $ 932.753,47 $ 11.331.320,33
2020 10 $ 877.803,00 2,53% 41 $ 910.545,05 $ 12.241.865,38
2020 11 $ 877.803,00 2,53% 40 $ 888.336,64 $ 13.130.202,02
2020 12 $ 877.803,00 2,53% 39 $ 866.128,22 $ 13.996.330,24
2020 M 13 $ 877.803,00 2,53% 39 $ 866.128,22 $ 14.862.458,46
2021 01 $ 908.526,00 2,53% 38 $ 873.456,90 $ 15.735.915,36
2021 02 $ 908.526,00 2,53% 37 $ 850.471,19 $ 16.586.386,55
2021 03 $ 908.526,00 2,53% 36 $ 827.485,48 $ 17.413.872,03
2021 04 $ 908.526,00 2,53% 35 $ 804.499,77 $ 18.218.371,80
2021 05 $ 908.526,00 2,53% 34 $ 781.514,07 $ 18.999.885,86
2021 06 $ 908.526,00 2,53% 33 $ 758.528,36 $ 19.758.414,22
2021 07 $ 908.526,00 2,53% 32 $ 735.542,65 $ 20.493.956,87
2021 08 $ 908.526,00 2,53% 31 $ 712.556,94 $ 21.206.513,81
2021 09 $ 908.526,00 2,53% 30 $ 689.571,23 $ 21.896.085,05
2021 10 $ 908.526,00 2,53% 29 $ 666.585,53 $ 22.562.670,57
2021 11 $ 908.526,00 2,53% 28 $ 643.599,82 $ 23.206.270,39
2021 12 $ 908.526,00 2,53% 27 $ 620.614,11 $ 23.826.884,50
2021 M 13 $ 908.526,00 2,53% 27 $ 620.614,11 $ 24.447.498,61
2022 01 $ 1.000.000,00 2,53% 26 $ 657.800,00 $ 25.105.298,61

2022 02 $ 1.000.000,00 2,53% 25 $ 632.500,00 $ 25.737.798,61
2022 03 $ 1.000.000,00 2,53% 24 $ 607.200,00 $ 26.344.998,61
2022 04 $ 1.000.000,00 2,53% 23 $ 581.900,00 $ 26.926.898,61
2022 05 $ 1.000.000,00 2,53% 22 $ 556.600,00 $ 27.483.498,61
2022 06 $ 1.000.000,00 2,53% 21 $ 531.300,00 $ 28.014.798,61
2022 07 $ 1.000.000,00 2,53% 20 $ 506.000,00 $ 28.520.798,61
2022 08 $ 1.000.000,00 2,53% 19 $ 480.700,00 $ 29.001.498,61
2022 09 $ 1.000.000,00 2,53% 18 $ 455.400,00 $ 29.456.898,61
2022 10 $ 1.000.000,00 2,53% 17 $ 430.100,00 $ 29.886.998,61
2022 11 $ 1.000.000,00 2,53% 16 $ 404.800,00 $ 30.291.798,61
2022 12 $ 1.000.000,00 2,53% 15 $ 379.500,00 $ 30.671.298,61
2022 M 13 $ 1.000.000,00 2,53% 15 $ 379.500,00 $ 31.050.798,61
2023 01 $ 1.160.000,00 2,53% 14 $ 410.872,00 $ 31.461.670,61
2023 02 $ 1.160.000,00 2,53% 13 $ 381.524,00 $ 31.843.194,61
2023 03 $ 1.160.000,00 2,53% 12 $ 352.176,00 $ 32.195.370,61
2023 04 $ 1.160.000,00 2,53% 11 $ 322.828,00 $ 32.518.198,61
2023 05 $ 1.160.000,00 2,53% 10 $ 293.480,00 $ 32.811.678,61

2023 06 $ 1.160.000,00 2,53% 9 $ 264.132,00 $ 33.075.810,61
2023 07 $ 1.160.000,00 2,53% 8 $ 234.784,00 $ 33.310.594,61
2023 08 $ 1.160.000,00 2,53% 7 $ 205.436,00 $ 33.516.030,61
2023 09 $ 1.160.000,00 2,53% 6 $ 176.088,00 $ 33.692.118,61
2023 10 $ 1.160.000,00 2,53% 5 $ 146.740,00 $ 33.838.858,61
2023 11 $ 1.160.000,00 2,53% 4 $ 117.392,00 $ 33.956.250,61
2023 12 $ 1.160.000,00 2,53% 3 $ 88.044,00 $ 34.044.294,61
2023 M 13 $ 1.160.000,00 2,53% 3 $ 88.044,00 $ 34.132.338,61

2024 01 $ 1.300.000,00 2,53% 2 $ 65.780,00 $ 34.198.118,61

2024 02 $ 1.300.000,00 2,53% 1 $ 32.890,00 $ 34.231.008,61

$ 0,00

$34.231.008,61

Liquidado DESDE : 2019
Tasa máxima de interés moratorio vigente al momento de efectuarse el pago.         

(Art. 141 de la Ley 100 de 1993).
2,53%

Total Mesadas Total Retroactivo con intereses

$ 55.558.509,00

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA EN PENSIONES

AÑO

Liquidado HASTA  :

$ 89.789.517,61

2024


